El pressupost base de licitació del contracte és de QUATRE-CENTS QUARANTA-
TRES MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS 
(443.562,91 €), equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per 
import de 93.148,21 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CINC-CENTS 
TRENTA-SIS MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (536.711,12 €), 
IVA inclòs.  

3er. El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, és de 
QUATRE-CENTS QUARANTA-TRES MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS 
AMB NORANTA-UN CÈNTIMS (443.562,91 €), IVA exclòs, tenint en compte el 
pressupost base de licitació per a tota la durada del contracte, IVA exclòs, tenint en

[...]

el compromís de la despesa, per un import màxim de QUATRE-CENTS QUARANTA-
TRES MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS 
(443.562,91 €), equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import 
de 93.148,21 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CINC-CENTS TRENTA-SIS 
MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (536.711,12 €), IVA inclòs.  

Segon.- Disposar simultàniament l’obertura del procediment d’adjudicació del contracte,   
obert de tramitació ordinària, no subjecte a regulació harmonitzada, amb la publicació d’un 
anunci de licitació al Perfil de Contractant de la FUB.